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3. 

- I 

1 If- t·,-,1 11 ·i· // • {!_,_ , 1 vl-·'• 1''- 

Subjekti i kontrolluar 

Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshern te procedurave . 

Inspektoret . i\ 
i. G£?.l I Ale1.J7f/V 1 ir. _ 

2. /14;4!2.n.t11 ;tJ Ll au 

PER KETO ARSYE : 

i cili, pranon te nenshkruaj __ ; nuk pranon te nenshkruaj , nuk i njihet identiteti _ 
ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit __ _,,,j'-o_·:_- ~r~J?_t._ .. _7,,._c_t\_J._T _ 

Sot, me date /g I / c2. . I .J'oLI! " inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
Z/Znj (pozicioni] Ge:A//" .{)ef.'JAA.I/ o(h d!A:it}.J'/.) ,),/ /y:)!/ , pasi 
ushtruan nje kontroll ~~ subjektinjuridik I fizik EX//2/2) I< f:)ij) i< f1 EM A 
ne adresen .JtlA? '/. '6 , "f?/.,t.c h Ea& - Z>~ ~lUI r, ~A' .. ,;;; ' #-tke;,/lv)Z 
ne kantierin e ndirtimit (adresa/vendi/lloji i zones) /I ;tl at!filf Cbtt,(..t;f/Y _J)i/t/..r~;t . v 

Bazu~r ne Ligjin ~~· 9780,. date 16.07.20~7, "Pfa ins£_ekti~in dhe -f~rojtjen e t;n;it,ori.t n~a 
~9ei;t1met e kunderhgist:me", 1 ndryshuar, ne?1/et. /d .. J , si dhe l:-p;)I /%1. 9'{'~ 2 a!l_-:?:2. ~ ?( 

1 Yt, ,fue,P<£, Vo,wt'1', µ, bcua Lt CJtufH dW /°If !uf M i1k '4./ P '2t£l!. I; w r.wy. J~ ~ 
. {./v, 1,, _ ,1_.1. ~u. -2c:fo dt: ol. oc:,.. ,,., :YJ"<7 /JAi' '·1·.J.:? ~a;?a f / 

,/n ' ~cw //. 1"(" Al, t:.?1 . /-o t/ o . · [_/ 

PROCESVERBAL 
NR. o'::/ D~TE//I _/g_1202f 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

0001942 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

... ""'-.~--\ -.lfJ _ 



Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftirnit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

. ndodhur ne adresen L(I>_) .· ,' i5 (i7 I. ,_,;::; tr t; • p u. -- E. (JI( f '~[J i) 7 hc.t/i h 00>0>\) ,.J 1 .) ';;'r;. J // /: /'i";. : 
!. -c- ;L( 01 ~ r. q ClY f .• -~~~ ·~~-J~i C:i; / (0,,f f?.;-, \J -">. 

VENDOSA: 
Dei.anin e kundervajtesit f th 1-t1: fr R (1 o [-r J)p;;;/LJ, 
meprishjeneobjektittekunde~Iiiishem Oh1",,,f'; ''c,pun,;..2~ //7/r- /r:,ir'-1 (;,-,r 0011h·_u c:: 

- . · f i· r u .. , J't · .': 1·1 u /!. /fj· , '3 K.3K2 /ln o 1h1 f1'.'1r1f• /fldr:"- /tfif'lhc iOP•11d:.1'l.U»'1 /),Da rf'cJJ·-f11/C?'1i, 

dhe mbrojtjen e territorit nga Nr. 9780, date 

PER KETO ARSYE : 

VEND IM 
NR. /() 2 \ DATE 2C /1_2_ I 2024 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

0001025 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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